Моу Директор Директор Директор Директор Директор Дубом Дубровская ОШ Догу Дубровская ОШ Дубровская ОШ Дубровская ОШ Дубровская ОП Дубровск

IIJIAH

проведения мероприятий в образовательных организациях Ульяновской области в период триместровых каникул (с 09 по 15 октября 2023 года)

Контактная информация	(рабочий телефон и сотовый телефон	ответственного за	проведение	мероприятий)	Сатьянова Л.А.	88424737124										Ерыганова В.Н.	88424737124				i i
Планируемое количество человек	к участию в мероприятии	(пишем только	число)		7									e de la companya de l		7	5				
Дата проведени	В				09.10.			11								10.10					
Мероприятия		٨.			Мастер класс:	«Осенняя	фантазия»						20			«Красота		родной		природы в	
Полное (не сокращённое)	наименование образовательной	организации			Муниципальное	общеобразователь	ное учреждение	Дубровская	основная школа	муниципального	образования	«Николаевский	район»	Ульяновской	области	Муниципальное	общеобразователь	ное учреждение	Дубровская	основная школа	муниципального
М <u>о</u> П/П					_		la l									2					

	Хасанова Э.Р.	Седина В.Н. 88424737124
	23	.30
	10.10	11.10
творчестве русских художников. Осенний пейзаж»	Викторина: «Витамины с грядки»	Конкурсная программа – «Экологическ ое ассорти».
образования «Николаевский район» Ульяновской области	Муниципальное общеобразователь ное учреждение Дубровская основная школа муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области	Муниципальное общеобразователь ное учреждение Дубровская основная школа муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
	co .	4

	À À	
Наумова М.Ю. 88424737124	Ернеева Л.М. 88424737124	Юртаев И.В. 88424737124
30	30	30
12.10	13.10	13.10
Экскурсия «Здравствуй, осень золотая!»	Подвижные игры на свежем воздухе	Беседа: «Правила безопасности на Ж.Д путях
Муниципальное общеобразователь ное учреждение Дубровская основная школа муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области	Муниципальное общеобразователь ное учреждение Дубровская основная школа муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области	Муниципальное общеобразователь ное учреждение Дубровская основная школа муниципального образования «Николаевский район»
S	9	

Ť

.,